[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЕ ПОЛЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 3 декабря 2025 года № 125

Об определении победителей отбора получателей из бюджета сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, созданными в форме общественных объединений пожарной охраны

В соответствии с Постановлением Администрации сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области от 17 июля 2024 года № 58 Об утверждении Порядка предоставления из бюджета сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, созданными в форме общественных объединений пожарной охраны, руководствуясь Уставом сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области, Администрация сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить победителем отбора заявок на предоставление из бюджета сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, созданными в форме общественных объединений пожарной охраны – ОБЩЕСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДОБРОВОЛЬНАЯ ПОЖАРНАЯ КОМАНДА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ», ИНН 6317700549.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в разделе «Поселения/Светлое Поле» (далее – официальный сайт).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава сельского поселения
Светлое Поле муниципального района
Красноярский Самарской области

И. А. Старков

image1.png